
UCHWAŁA Nr XXXIII/288/05 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 12 grudnia 2005r. 

 
w sprawie podatku od posiadania psów 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r., Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 oraz 2005r. nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych(Dz. U. z 
2002r. Nr 9, poz. 84, Nr  200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 
1953, Nr 203, poz.1966, z 2004 r. Nr 92, poz. 880 i poz. 884, Nr 96, poz.959, Nr 123, poz. 1291 i Nr 281, poz. 2728 oraz 
z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 167, poz.1399, Nr 169, poz. 1419, Nr 175, poz. 
1462 i Nr 179, poz. 1484) Rada Miasta uchwala co następuje: 

 
§ 1. Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w kwocie: 
 

1) 30,00 zł od trzeciego i każdego następnego psa dla właścicieli gospodarstw rolnych, 
 

2) 30,00 zł od pierwszego psa dla właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym i 
po 42,00 zł za każdego następnego psa, 
 

3) 42,00 zł od pierwszego psa i każdego następnego dla pozostałych posiadaczy psów. 
 

§ 2. Podatek pobiera się w wysokości 50 % stawek określonych § 1, jeżeli osoba weszła w posiadanie psa po dniu 30 
czerwca roku podatkowego. 

 
§ 3. 1 Termin płatności podatku ustala się do dnia 31 marca każdego roku podatkowego lub w terminie 14 – stu dni 

od daty wejścia w posiadanie psa. 
 
2. Płatności podatku należy dokonywać w kasie Urzędu Miasta lub na rachunek bankowy Urzędu. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIV/209/04 Rady Miasta Działdowo z dnia 9 grudnia 2004 roku w sprawie podatku od 

posiadania psów. 
 
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od 

dnia 1 stycznia 2006 roku. 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


